REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.122, daté 24.12.2020

PER
MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE PERFITUESE TE SUBVENCIONIMIT TE
QIRASE, TE MBETURA TE PASTREHA, SI PASOJE E SHEMBJES SF. BANESAVFE
TE TYRE, SHKAKTUAR NGA PRISHJA E DETYRUAR E PALLATEVE, SIPAS
EKSPERTIZAVE TE THELLUARA HARTUAR NGA INSTITUTI I NDERTIMIT
TIRANE

Né mbéshtetje t& nenit 113, pika 1, pika 2 e ligjit nr.8417, dat& 21.10.1998 “Kushtetuta e
Republikés s& Shqipéris€” e ndryshuar, ligjit nr.139/2015,“Pér vetéqgeverisjen vendore”, i
ndryshuar”, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, VKM nr.750, daté 27.11.2019 “Pér
shpalljen e gjendjes s& fatkeqésisé natyrore né garget Durrés, Tiran& dhe Lezh&”, i ndryshuar,
Aktit normativ nr.8, daté¢ 07.12.2019 “Pér pérdorimin e procedurés sé pérshpejtuar pér
subvencionimin e pagesés s€ girasé s& banesés pér familjet e mbetura té pastreha, si pasojé e
fatkeqésis€ natyrore, térmetit t& datés 26.11.2019” dhe sipas relacionit pérgatitur nga Drejtoria
e Shérbimeve dhe Punéve Publike, me propozim t& Zévéndéskryetares s¢ Bashkisg, e cila
kryen funksionet e Kryetares sé Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& familjeve pérfituese t& subvencionimit t& girasé t& mbetura t&
pastreha si pasojé e shembjes sé banesave té tyre shkaktuar nga prishja e detyruar e
pallateve sipas eksperlizave (& thelluara hartuar nga Instituti i Ndértimit Tirang, sipas listés
bashkengjitur.

Lagjanr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve dhe Punéve Publike dhe
Drejtoria Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar né Bashking Durrés.

3. Ky vendim hyn né& fugi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar).

a) KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

e
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U shpall sot me daté 24.12.2020

Lagjanr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com



Lista e familjeve pérfituese té subvencionimit té qirasé.

Nr. Dosjes Emér/Atési/Mbiemri Gjéndja Rajoni nga vjem
ne Letér familjare kérkesa
1 AGRON BAJRAM BOBA 4 ISHEM
2 AGRON HALO HOXHA 1 R5
3 AGRON IDRIZ VISHA 1 ISHEM
4 | ALBAN AMIR MERDANI 4 R2
5 - |/ALBAN ATIF TIVARI 4 R3
6z /| ALBAN NAZMI SULA 4 MANEZ
SUC LY ALBERTO HALIM ELEZAJ 1 RS
8 ALFRED HAMDI XEKA 1 R2
9 ALFRED LAZER CANAJ 4 ISHI'M
10 ALI FASLLI RIZVANI 3 KATUND RI
11 ALI HALIL GASHI 2 KA'TUND RI
12 ALITIASAN FRATI 6 ISHEM
17 ALTTASIIAR ZITUPANI 3 R4
14 ALI SEIT SHAHINI 4 KATUND RI
15 ALI SHABAN QARRI 6 ISHEM
16 ALMA RAMIZ SULA 5 MANEZ
17 ALUSH ZEJNEL SULA 2 SUKTH
18 ANILA BANUSH YMERI 3 R5
19 ANISA SHPETIM LUSHKA 5 R5
20 ANJEZA GEZIM GOXHORRI 3 SUKTH
21 ARBEN METUSH FERHATI 5 R3
29 ARBEN MURTO MURTO 5 R5
23 ARBEN SADIK PACANI 5 RS
24 ARIF HAMDI GJERGII 4 MANEZ
25 ARJAN FARI SALIAJ 3 MANEZ
26 ARMENT DINE RAPAN]J 4 R4
27 ARTOR JOSIF GJERGO 5 RS
28 ARTUR MUSA PJETRI 6 MANEZ
2 ASLLAN RESIIIT ALLA 3 ISIIEM
30 ASTRIT SUL.TIMAN BALLA 18 R4
31 ATILJE SULEJMAN NEZIRI 2 ISHEM
32 AVDUL HAJRI SULA 3 RRASHBULL
33 AVDYL RESHIT KULLA 2 ISHEM
14 AVNI JAKUP VOGI L 3 RS
35 BAJAME ALI SHQOPA 5 KATUND RI




36 BAJRAM VESEL FILI 3 ISHEM

a7 BARDHOK LUK CERRI 3 ISHEM

38 BARDHOK ZEF FRROKU 4 SUKTH

39 BARDHYL LAVDI BAKALLI 3 RS

40 BASHKIM ALI JAKOVA 1 ISHEM

41 BASHKIM ZIJA HYSAJ 3 ISHEM

42 BEDRI ZEJNEL TILA 7 MANEZ

43 BEQIR HYSEN SALIMUSAJ 5 RRASHBULL

44 BESI MEHMET HILAJ 3 R6

45 | BESIM RESHIT KULLA 3 ISHEM

46 .- |kBESIM VATH BREGU 2 ISHEM
@i ©°f BESIM ZENEL GIERGII 3 RS

48 BESMIR XHELAL VUKA 1 RS

49 BESNIK QAZIM KERTUSHA 2 R4

50 BESNIK VALEDIN SULO 4 SUKTH

51 BESNIK ZIJA JAKOVA 2 ISHEM

52 BIIIANT RAMAZAN BAGT l R3

53 BJANKA ILIR SKORA 3 Rl

54 BLERIM FATMIR TOSHKALLARI 2 R4

55 BUKURIE MEHMET KAPEDANI 5 MANEZ

56 CAF DERVISH MERAJ 2 R4

57 DAFINA KOSTANDIN BACI 4 RS

58 DAJANA AGIM LUMI 1 RS

59 DASHAMIR FADIL LLANI 1 R4

60 DELIP MEHMET TEMA 4 ISHEM

61 DEVI MEHDI SHAHINI 3 RS

62 DHURATA FAIK MUCAJ 6 RS

63 DIAMANT ENEST SHEHU 4 ISHEM

64 DIJE ZEQIR BEQJA 4 MANEZ

65 DRITE SEFER GJERGII 4 MANEZ

66 DYLAVER FADIL HUSHI 3 MANEZ

67 ELINOR SABRI KLLOGJERI 5 R5

68 ELTON AGIM GJERGIJI 3 MANEZ

69 ENVER REXHEP FARRUKU 3 MANEZ

70 ENVER RUZHDI MEZINI 6 RS

71 EQEREM ADEM MINJA 6 ISHEM

72 ERVIS KUJTIM SHEME 4 RS

73 | LRVIS NAZMI GJINI 2 RS

74 ESAT ENVER XHAKOLLI 6 SUKTH




75 ESAT QAZIM ZGURA 2 ISHEM

76 FADIL HYSEN ELEZI 7 R5

77 FATIME ASLLAN SHETAJ 5 ISHEM
78 FATIME ISMAIL GEGA 4 ISHEM
79 FATMIR MYSLIM BELI 10 R5

80 FATMIR NEVRUZ PERFUNDI 9 SUKTH
81 FATMIR SHABAN ALI-BEU 5 R2

82 FATMIR SHABAN CAKA 4 R4

83 ['FATMIRE ISA KAZAZI 2 R5

84 .« FERID HAXHI MEKA 2 MANEZ
85, | FERIK OSMAN DEMA 4 RS

86 FILC CMIN LEZEMERJA ;) ISHEM
87 FIQIRI IDRIZ ALUSHI 2 ISHEM

88 FIQIRT Il MI ANELLI 2 SUKTH
89 FIQIRLJE RAMADAN IMERI 5 R4

90 FIQIRIJE RAMADAN IMERI 5 R4

91 FISNIK ALI IIARIIULLA 3 MANELZ
92 FLAMUR FADIL BALLA 4 KATUND RI
93 FLAMUR HAXHI TURJA 10 RRASHBULL
94 FLAMUR MUSTAFA HOXHA 5 ISHEM
95 FLAMUR SHABAN MURATI 4 ISHEM
9% FLORJANT RIZA KAMOLLI 4 SUKTH
97 GENTIAN AVNI VOGLI 1 R5

98 GERALD ROBERT DUSHI 4 R5

99 GEZIM GANI SALLAKU 7 MANEZ
100 GEZIM HYSEN MERDITA 7 ISHEM
101 GEZIM NOVRUZ DUSHKAJ 5 R5

102 GEZIM REMZI TIVARI 4 R2

103 GJON NIKOLL GJIKA 5 ISHEM
104 GRAMOS ZENJEL KOLA 4 R5

105 GRETA LIK LIKAXHIU 5 R1

106 HAJDAR BAJRAM KALLAKU 3 ISHEM
107 HAJDAR MET CANAMETI 3 R4

108 HAJDAR SHAQIR AHMATI 2 R6

109 HAJDIJE RIZA XHAKONI 3 ISHEM
110 HAKI AZEM LIKA 4 RRASHBULL
111 HALIL HYSNI TUSHA 5 RRASHBULL
11? [TATIT IBRAILM [HAJDINI 10 MANL7
113 HAMID MYRTEZA DEMA 4 MANEZ




114 HAMIT HALIT ALLA 6 R6
115 HASAN QAZIM XHERAHU 5 ISHEM
116 HASAN RAMAZAN MARA 4 R.1
117 HASUE SELIM FEJZO 7 R5
118 HATIXHE HASAN ZAKO 2 KATUND RI
119 HAXHI HAJDAR BUSHI 3 ISHEM
120 HAXHI MUHARREM SHQIOPA 5 KATUND RI
121 HAXHI MUSTAFA HOXHA 4 ISHEM
122 “HEKURAN PULLUMB TUSHA 3 RRASHBULL
123_ .| HYSNI FADIL TUSHA 2 RRASHBULL
1247 _ FHYSNI HAMID MERDITA ] ISHEM
125 | HYSNI SELIM SEFA 2 MANEZ
126 IBRAHIM FADIL DANA 4 R5
127 IBRAIIIM JAKUP ALUSIII 4 ISHEM |
128 IBRAHIM SALI NIKSHIQI 4 R4
129 IGLI HALIT GJOCI 1 R4
130 ILIR FADIL LEZEMERJA 3 ISHEM
131 ILIRIAN MUSA RUSI 5 R6
132 ILIRJAN YMER SAKURTI 4 R4
133 ILMI RAMIZ HAZBARDHI 4 KATUND RI
135 INDRIT NAZMI TASUNI 3 R5
136 INDRIT SHABAN SHALA 4 KATUND RI
137 ISA ASLLAN GEGA 3 ISHEM
138 ISA BAJRAM MULLAHI 4 ISHEM
139 ISLAM BAJRAM CELA 3 SUKTH
140 ISLAM BEQIR GJERGII 6 MANEZ
141 ISMAIL ADEM KAPEDANI 2 MANEZ
142 ISMAIL MEZAN FEJZO 3 R5
143 JONUZ JAKUP HOXHA 2 ISHEM
144 JOVAN TOLI SHKARPA 4 R4
145 JULIAN YMER CELA 3 R3
146 KADRI GEZIM QEVANI 1 ISHEM
147 KADRI QAZIM GEGA 2 ISHEM
148 KAMBER ASLLAN SEFA 3 ‘MANE?Z,
149 'KAPLLAN RAMAZAN SHERA 5 MANEZ
150 KARALLAMBEJ SHYQYRI MALI 7] R5
151 KRISJANA ANDON SHKODRA 5 R4
152 KRISTAQ PASKO SINJARI 3 KATUND RI
153 KUJTIM GANI SHESHI 4 RRASHBULL




154 KUJTIM MANE MURATI 5 MANEZ
155 KUJTIM SADIK CANI 3 R2
156 KUJTIM SHABAN ELEZI 5 MANEZ
157 KURT SELMAN SUCI 2 R4
158 LAVDERIM DAUT TEMA 4 ISHEM
159 LEME MEXHIT ZENELI 8 R4
160 LERI BEQIR SHEHU 1 R2
161 LETIM QAZIM RAMCI 6 KATUND RI
162 LEZE PJETER GJINPLAKU 5 ISHEM
163 _~PLINBITA SELIM KOZI 1 R5
164, "R TPLIRTANA VEHBI GASPARINATU 1 RS
165 ~““FLORENC MUHARREM TAFA 5 R4
166 LUAN ISMAIL QALLIAJ 3 R5
167 LUAN SHEFKI BALLA 4 KATUND RI
168 LULJETA BALI BOSHNJAKU 4 ISHEM
169 LULZIM DILAVER ZOTKAJ 4 RS
170 LULZIM KADRI TEMA 4 ISIICM
171 MAIJLINDA PETRIT MERJA 5 R2
172 MAKSIM REFAT GJATOLLI 4 MANEZ
173 MARENGLENT PJETER BRAHE 5 ISHEM
174 MARIAN LIN GJIKA 4 ISHEM
175 MARINA NIKOLL VRANOCI 1 R5
176 MARJANA KRISTAQ MICI 3 R4
177 MEJTE GANI GJERGIJI 5 R5
178 MEREBANE RASIM FEJZO 3 R5
179 MIMOZA NAMIR KORRI 2 R5
180 MIMOZA ZENEL ZENELI 1 R5
181 MIRELA QAMIL HUQI 3 MANEZ
182 MUHARREM SHABAN KAJMAKU 4 ISHEM
183 MUKSINE HASAN LIKAJ 1 R4
184 MURAT IBRAHIM YLLI 6 ISHEM
185 MUSTAFA RIZA TEMAJ 5 ISHEM
186 MYSLIM LIMON GJYLI 1 ISHEM
187 MYSLIM ZEQIR SULA i MANEZ
188 NAIM MYRTEZA ZOTO 3 RRASHBULL
189 NAIM QEMAL BACI 3 R3
190 NAMIK MUHAREM TOTAJ 5 R4
191 NAZMUE MEHME T MEMA 2 R2
192 NDRLC 'RANE GJINPLAKU 4 ISHEM




193 NDUE PJETER GJINAJ 6 R6

194 NEZIR HALIL LLOTI 3 MANEZ
195 NIKOLLA ATHANAS TACI 5 R4

196 NIKOLLA TEODOR DORACI 2 R4

197 NURIJE RAMAZAN TONUZI 3 ISHEM
198~ FFORNELA ZAMIR YMERI 4 R5
199777 {PERPARIM HALIL TAITPI 4 ISHEM
200——""| PETRIT AHMET KURTI 3 R4

201 PETRIT MEHMET BESHIRI 4 MANEZ
202 PETRIT XHEMAL SHETAJ 4 ISHEM
203 PJETER PASKO SINJARI 6 KATUND RI
204 PRANVERA BEQIR DOMI 1 R5

205 PREN NIKOLLE BRAHJA 8 ISHEM
206 PULIJE VANGJEL BAKRI 6 R3

207 PULIUMB FEJZO ALLIU 5 RS

208 QAZIM SHABAN HUSHI 7 MANEZ
209 QERIM HAJDAR MARA 5 RRASHBULL
210 RAIMONDA HAKI REXHA 3 R4

211 'RAKIP MEHMET KOKA 5 R5

212 RAMAZAN HYSEN GJURAJ 6 ISHEM
213 RAMAZAN VELI BICARI 2 KATUND RI
214 RAMIZ MUHARREM MERDITA 3 ISHEM
215 REJDI PERPARIM DERVISHI 1 R.5

216 REXHEP AHMET HOXHA 6 MANEZ
217 REXHIJE VELI TAHIRAJ 1 RRASHBULL
218 RIFAT ZENEL ZHIVA 7 R6

219 RITVAN HAXHI MERDITA 5 ISHEM
220 RIZA DALIP SULA 2 MANEZ
221 RIZA HALIL GASHI 2 KATUND RI
oY) RIZA XHEMALI GJOKA 2 MANLZ
223 RUSTEM KASEM SHIMA 5 ISHEM
224 SABAJE XHEMALI HOXHA 3 MANEZ
225 SABRI YMER KODRA 1 ISHEM
226 SADETE SHABAN YMERI 5 R5

227 SADETE VATH KAREPI 1 ISHEM
228 SADIK ALI GJUZI 5 RRASHBULL
229 SAID ADEM HOXHA 5 MANEZ
230 SAIMIR ALUSH SULA 4 MANEZ
231 SAIMIR NAZMI GJINI 6 RS




232 SALI IBRAHIM GEGA 4 ISHEM
233 SALI RAMAZAN MUZHAQI 2 ISHEM
234 SALI SULEIMAN KAREPI 2 ISHEM
235 SAMI ALI TOCA 5 MANEZ
236 SAMI JASHAR TAFA 4 R6
237 SANIE HALIL NEZHA 3 MANEZ
238 SELMAN MALIQ GJYLI 5 ISHEM
239 SERVET LUTFI KACULI 5 MANEZ
240 - ;| SHEFIT MUSTAFA KUCI 7 KATUND RI
241:1"_{/'SHEFKI IBRAHIM RRUSHI 3 ISHEM
| SHEFQET HEKURAN HARUNI 3 R5
SHEMSI MEDAT BALLIU 3 SUKTH
SHERIF SULEJMAN GJOZI 10 ISHEM
SHERIF SULEJMAN SIIERA 3 MANEZ
SIIKEI QIM VESEL GIOK A 4 MANEZ
SHPEND ZYJDI XHIJA 6 MANEZ
SHPLETIM BAJRAM FARRUKU 6 MANEZ
SHPETIM FIQERI CAMI 6 SUKTH
SHPETIM HYSEN KURTI 6 ISHEM
SHPETIM QERIM SELMANI 7 KATUNDI I RI
SHPRESA RAMAZAN KIPTIU 1 R5
SHPRESA SHEFQET GUCE 1 RRASHBULL
SHQIPE IBRAHIM TINA 3 ISHEM
SIMON THOMA ZHUPA 4 R4
SINAN BEZAT SEDA ) R6
SINAN QAZIM PEPKOLAJ 3 RRASHBULL
SKENDER ABAZ GJABRI 8 MANEZ
SKENDER ABDULLA TAFARUCI 2 R5
SKENDER PERTEF TARAJ 1 R5
SUADA SHKELQIM JASHARI 6 R1
SULEJMAN QAZIM KURTI 2 MANEZ
TAHIR SUL AXHAMI 4 R.6
THOMA JORGJI STAMO 1 RS
TOD JOVAN BCGU 2 R4
TOFIK KASEM SHIMA 4 ISHEM
USNIE GANI PRENGZI 3 R5
VALBONA KADRI TEMA 5 ISHEM
VANGJEL NASI SHYTI I R3
VANGIJEL STAS PATEQL 3 R4

VASIL ANDREA MANTHIO

o

R1




271 VASIL DHIMITER PRIFTI 5 RRASHBULL
272 VASIL PETRAQ CEPA 2 R4

273 VATH BEJKO MESJA 2 MANEZ
274 VATHE DERVISH KULLA 6 ISHEM
275 XHAFERR AVDI KERRI 2 ISHEM
276 XHEJMS EDMOND PALODHI 4 R1

277 XHELAL MUSTAFA GJERGJI 3 MANEZ
278 - [XHELAL RAMAZAN SEFA 3 MANEZ
279:¢ {J XHEMAL DALIP SKORA 6 RRASHBULL
280 | XHEMAL HALIT GJOCI 1 R4

281 XHEMAL MUHARREM HOXHA 5 MANEZ
282 XHEMAL NEXHIP XHAKOLLI 2 SUKTH
283 XHERE KAMBER HALIPAJ 5 R4

284 XHEVDET RAMADAN DULE 4 R5 ]
285 XHEVDET SELIM NURAJ 2 SUKTII
286 XHEVRIJE SULEJMAN HOXHA 3 ISHEM
287 XHUMAJE BAJRAM LIKA 2 MANLZ
288 YLBER MUSTAFA RAMA 1 MANEZ
288 ZAMIR RUSTEM SIJANI 2 R5

289 ZEF PRENG PALUCA 4 KATUND RI
290 ZELIJE BELUL SKAPI 1 R4

291 ZYBER SINAN DODA 4 MANEZ
292 ZYHDI SHAQIR MUCA 7 R4
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Verilikova ligjshméring e Vendimit (& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.122, daté 24.12.2020

“Pér mnatimin ¢ listes sé lamiljeve pérfiluese (€ subvencionimil (& irasé, & mbetura t&
pastreha, si pasojé e shémbjes sé banesave t& tyre, shkaktuar nga prishja e detyruar e pallateve,

sipas ekspertizave t& thelluara hartuar nga instituti 1 ndértimit
Tirang&”.

E gjej até€ t& bazuar n€ ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




